SUBASTA INVERSA No. S01 De 2023. 14/04/2021

SUBASTA INVERSA PRESENCIAL No. S 01 DE 2023
Acta No. 35 de 2023 -EVALUACION DE LAS PROPUESTAS

| Tema Central: EVALUACION DE LAS PROPUESTAS

Lugar y Fecha: Presencial Oficina Subgerencia Administrativa y Financiera, 18 de mayo de 2023

Hora de Inicio: 10:00 am | Hora de Culminacién: 05:30 pm
MIEMBROS / ASISTENTES
NOMERE CARGO ASISTENCIA
Sl NO
SEGUNDO JACINTO PEREZ ARCHILA Subgerente Administrativo y Financiero X
ELKY GUSTAVO MORENG SANDOVAL Subgerente Cientifico X
JOHN ALEXANDER CARVAJAL MARTINEZ | Asesor Juridico Externo X
ANGELA MILENA GRANADOS RINCON Tesorera X
PABLO CASAS OSORIO Técnico Administrativo X
INVITADOS/ ASISTENTES
NOMBRE CARGO ASISTENCIA
Sl NO
LUZ MARLENNY PEREIRA CHAPARRO Asesor Control Intemo de Gestidn X
KAREN PAOLA DAZA RODRIGUEZ Apoyo a la Gestion Precontractual, X
Contractual y Post contractual

ORDEN DEL DiA:

1. Llamado a lista y verificacion de quérum.
. Aprobacion del orden del dia.
3. Evaluacion de las Propuestas SUBASTA INVERSA PRESENCIAL No. S 01 DE 2023 SUMINISTRO DE ELEMENTOS
DE OFICINA, ASEQ Y CAFETERIA PARA LA EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO CENTRO DE REHABILITACION
INTEGRAL DE BOYACA. - LIMITADA A MIPYMES DOMICILIADAS EN EL DEPARTAMENTO DE BOYACA,

Agenda a tratar

1. Llamado a lista y verificacion de quérum.

Ante solicitud enervada presentada por parte del presidente del comité el secretario procede a llamar a lista a los
miembros que conforman este cuerpo colegiado, respondiendo de fa forma como aparece en la caratula de este

documento.

El sefior secretario informa que con los asistentes quienes tienen voz y voto se ha conformado el quorum deliberatorio y
decisorio.

2. Aprobacion del orden del dia. %

El presidente del comité somete a discusion y aprobacion el orden del dia, indicando que le mofivo de esta sesidn obedece
al cumplimiento del cronograma del proyecto de términos de condiciones correspondiente a la SUBASTA INVERSA
PRESENCIAL No. S 01 DE 2023 del Termino de Condiciones que fueran publicados el dia 16 de mayo del afio enfsyrso y
%ita al secretario genere el escrutinio pertinente, asi:

AN
POSITIVO | NEGATIVO™

MIEMBRO CARGO
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14/04/2021

SEGUNDO JACINTO PEREZ e , ,
ARCHILA Subgerente Administrativo y Financiero
ELKY GUSTAVO MORENO Subgerente Cientifico
SANDOVAL g
JOHN ALEXANDER CARVAJAL -
MARTINEZ Asesor Jurldico
ANGELA MILENA GRANADOS Tesorera
RINCON '
Técnico Administrativo — Area de
PABLO CASAS OSORIO Almacén - Secretario Técnico

El secretario informa que se ha aprobado el orden del dia con 4 votos favorables.

3. EVALUACION DE LAS PROPUESTAS ALLEGADAS PARA PARTICIPAR EN LA SUBASTA INVERSA
PRESENCIAL No, S 01 DE 2023 SUMINISTRO DE ELEMENTOS DE OFICINA, ASEQ Y CAFETERIA PARA LA
EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO CENTRO DE REHABILITACION INTEGRAL DE BOYACA. - LIMITADA A
MIPYMES DOMICILIADAS EN EL DEPARTAMENTO DE BOYACA.

En atencion al cronograma dispuesto en la mencionada Subasta Inversa, se constata la asistencia de los integrantes del
comité de compras y contratos para adelantar la evaluacién de las propuestas allegadas por parte de los interesados en
participar en la SUBASTA INVERSA PRESENCIAL No. S 01 DE 2023,

No DE DEﬁ‘fgﬁf&Qﬁgl&L:&%N Docggfmo FECHAY HORA NoDE | RADICACION
ORDEN SOCIAL PROPONENTE DE RECIBIDO FOLIOS | OPORTUNA
18/05/2023
1 L&A COMERCIAL SAS 900.805.304-4 08:28:00 am 66 sl
JOSE FRANCISCO RUBIO
2 GARCIA - SOLUCIONES Y 7.167.703-2 01}8;(15(;;%032?]1 145 St
SUMINISTROS MACRO R
FABIO NELSON FARFAN
CORZO -
3 COMERCIALIZADORA Y 7.128.387 0;8;35(:;%03; 360 Si
DISTRIBUIDORA BOYACA R
REAL plr

)

De acuerdo con los requisitos establecidos en los términos de condiciones se procedera a realizar la evaluacion de los

oferentes plurales, asi:

/\\n.

L.8A COMERCIAL S.A.S
Nit No. 900.805.304-4 JOSE FRANCISCO FABIO NELSON
VARIABLES RL/ LUZ MARINA RINCON RUBIO GARCIA FARFAN CORZO
AVELLA C.C No.7.167.703 | C.C No. 7.128.387
CC No. 46.353.144 >
CAPACIDAD JURIDICA N
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Carta de presentacion CUMPLE g| g| g|
de la propuesta
(Anexo No. 1) FOLIO 2AL3 1 2AL3
CUMPLE Sl Sl Sl
NUMERO
DE
CERTIFIC bH7refnlYe QpUuzpFoow 1MZ3skQDur
ADO
NUMERO
DE
MATRICU
2 92666
Certificado de LA 64332 6960
Existencia y MERCAN
Representacion Legal TIL
expedido porla FECHA
Camara de Comercio DE
EXPEDICI 8/05/2023 1710512023 17/05/2023
ON
CAMARA
DE
COMERCI SOGAMOSO TUNJA TUNJA
ODE
4 AL 5 AMBAS CARASY 6 2-3 POR AMBAS
FOLIO ANVERSO CARAS 4AL5
Autorizacion del CUMPLE Sl NO APLICA NO APLICA
organo societario FOLIO 5 ANVERSO NO APLICA NO APLICA
NO CUMPLE
CUMPLE { NO ADJUNTA LA TOTALIDAD Sl Sl
DEL RUP
NUMERO
DE ZbNpsvKerp veXmiNgPmQ nqa3d2yuxJu
CERTIFIC ‘
. ADO SUA
Certificado de NOMER O
inscripcirf;n en el DE
Registro Unico de PROPON 1174 3739 3694
Proponentes — RUP ENTE
FECHA
DE )
EXP’EDI ol 15/05/2023 1710512023 210512023 % 2
ON
FOLIO 11 AL 20 DOBLE CARA 26AL&§%EOBLE 6 AL 207 DOBLE CARA
Consorcios o Uniones | CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA
Temporales FOLIO NO APLICA NO APLICA NO APLICA \ \
Garantia de Seriedad CI\L]J ME‘EE Sl Sl 8l
de la Propuesta POOLIZA 51.44-101023341 39-44-101150284 39-44-101150829




[
|
|
i
|
|
i
i

SUBASTA INVERSA No. 801 De 2023. 14/04/2021
ASEGURA SEGUROS DEL SEGUROS DEL
DORa | SEGUROSDELESTADOSA | “reranosa ESTADO SAS
EXPEDICI
ON 16/05/2023 17/05/2023 171052023
POLIZA
PLAZO 1800
DE 5/2023 HASTA EL 18/05/2023 HASTA | 18/05/2023 HASTA EL
VIGENCIA 20/08/2023 EL 18/08/2023 28/08/2023
VALOR
ASESURA 7:069.464,10 7.069.464,10 7.069.464,10
CORRES
PONDE
AL 10%
DEL Si Sl Sl
PRESUPU
ESTO
OFICIAL
FOLIO 21 AL 22 14 298
. NO
Certificado del DEBIDO A QUE EL MISMO NO
Cumphmlgnto .de Pago | CUMPLE SE ENCUENTRA Si S
de Obligaciones CORRECTAMENTE
Parafiscales. {Anexo DILIGENCIADO
566)
FOLIO 23AL26 10 AL 11 303 AL 304
Pacto_de CUMPLE Sl Sl 8
Tra”Spareg)c’a Anexo [ oo 27 AL 29 12 AL13 305 AL 308
Fotocopia de la cédula | CUMPLE 8l 3l Sl
de ciudadania del | NOMERO 46353144 7167703 7128387
Representante Legal o — A
Apoderado FOLIO 30 4 309 M
CUMPLE Sl Sl Sl
Declaracion deno | NUMERO
reportar antecedentes DE
fiscales ante la CERTIFIC 7167703230516201
Contraloria General de | ADO 46353144230508190447 924 7128387230403181135 )
la repablica ni ORDINARI %:
sanciones gue 0 b
impliquen inhabilidad | FECHA
para contratar con el CE
Estado - Persona | EXPEDICI 8/05/2023 16/05/2023 310372623
Natural ON yd
. FOLIO 31 6 310 \
/ CUMPLE Si NO APLICA NOAPLICA
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NUMERO
Declaracion de no DE
reportar antecedentes
fiscalesantela | pog, | 9008053044230508190429 NO APLICA NO APLICA
Contralorie’l G.enerlai de ORDINARI
la repUblica ni 0
sanciones que FECHA
impliquen inhabilidad DE
para contratar con el EXPEDIC 81052023 NO APLICA NO APLICA
Estado - Persona ON
Juridiea FOLIO 31 NO APLICA NO APLICA
CUMPLE S sl Sl
NUMERO
DE
CERTIFIC 46353144 7167703 7128387
Antecedentes
gy . ADO
Judiciales expedido
por la Policia Nacional FEDC;A
EXPEDICI 8/05/2023 16/05/2023 3/03/2023
ON
FOLIO 32 7 312
CUMPLE S Sl sl
Hoja de Vida de la FECHA
Funcion Piblica para DE
Personas Naturales | DILIGENC 711112023 18/03/2023 18/05/2023
Y/Q juridicas [AMIENTO
FOLIO 33 18 AL 19 314 AL 315
Cerfificado del | CUMPLE Sl Sl St
Sistema de CODIGO
Informacién y Registro DE
de Sanciones y VERIFICA 222649891 223231878 217975722
Causas de Inhabilidad | CION A
~SIRI- vigente, FECHA 2
expedido por la DE
Procuraduria General | EXPEDICI 8/05/2023 16/05/2023 30312023
de la Naci6n - Persona ON
Natural FOLIO 31 REVERSO 5 311
Certificado del CL}MPLE S NO APLICA NO APLICA
Sistema de CODIGO
Informacion y Registro DE
de Sanciones y VERIFICA 222649906 NO APLICA NO APLICA %,2
Causas de Inhabilidad | CION
-SRI~ vigente, FECHA
expedido porla DE
Procuraduria General | EXPEDICI 8/05/2023 NO APLICA NO APLICA —
de la Nacion - Persona |~ ON NG
Juridica FOLIO 31 REVERSO NO APLICA NO APLICA” \
CUMPLE S Sl sl

v
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delitos sexuales

ometides contra -
enores de 18 afios.

REGISTR
0
INTERNO 60037215 60701930 55001584
Situacion en &l VALIDACH
Sistema Registro ON
Nacional de Medidas FECHA
Carrectivas -RNMC DE
EXPEDICI 8/05/2023 16/05/2023 3/03/2023
ON
FOLIO 32 8 33
Fotocopia de la Libreta| CUMPLE NO APLICA NO APLICA Sl
Militar FOLIO NO APLICA NO APLICA 316
CUMPLE Sl Sl S
4761 Comercio al
por menor de libros,
periddicos,
materiales y
4649 Comercic al por mayor de igg;grsi ad;?
) ?;%i }l?grilg(r);::r]pﬁurﬁsng.rcc'lz. escritorio, en 4761 Comercio al por
Certficado de Registro fg?\'/%i libros, periodicos, materiales y eStab"?C:T“'%”tOS Vi de "tb“.’sl’
Unico Tributario artioulos de papsleria y especializados. periodicos, materiales y
(RUT) D sscritorio. en establecimientos 4741 Comercio al | articulos de papeleriay
' PRINCIPA eé ecializados por menor de escritorio, en
L ) peci computadores, establecimientos
4651; Comercio al por mayor de . o e
. g equipos periféricos, especializados.
computadores, equibo periférico
y programas de informatica programas de
informética y
equipos de
telecomunicaciones
en establecimientos
especializados.
FOLIO 36 9 317
Certificado de CUMPLE 8i Sl Sl
Consulta de g
Inhahilidades de
guienes hayan sido
condenados por FOLIO 67 146 361 j




L /Oferentes Plurales

SUBASTA INVERSA No. 501 De 2023, 14/04/2021
NO CUMPLE
NO CUMPLE
LE Sl
Certificado Emitido CUMP NC ADJUNTA
Por La Administradora Certificado Emitido NO ADJUNTA
De Riesgos Laborales = Por La Certificado Emitido Por
(Ar]) % DE . Administradora De | La Administradora De
CALIFICA 100% Riesgos Laborales | Riesgos Laborales {Arl)
CION (Ar)
FOLIO 38AL40
Emprendimientos y/o | CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA
empresas de mujeres
FOLIO NO APLICA NO APLICA NO APLICA
CAPACIDAD FINANCIERA
NO CUMPLE
INDICADORES CUMPLE NO CUMPLE g DEBIBO AQUE EN EL
FINANCIEROS - DEBIDO A QUE EN EL RUP NO RUP NO ESTAN
LIQUIDEZ ESTAN REFLEJADOS LOS REFLEJADOS LOS
(Mayor o igual a 2,50) INDICADORES DE 2022 INDICADORES DE
MARGEN 169,31 2022
FOLIO 37
INDICADORES NO CUMPLE
FINANCIERQS - | CUMPLE NO CUMPLE Sl DEBIDO A QUE EN EL
NIVEL DE m DEBIDO A QUE EN EL RUP NO 0 RUP NO ESTAN
ENDEUDAMIENTO ESTAN REFLEJADOS LOS REFLEJADOS LOS
(Menor o igual a FOLIO INDICADORES DE 2022 37 INDICADORES DE
0,50) 2022
NO CUMPLE
;T‘Nﬂg'é%%%%s CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE DEBIDO A QUE EN EL
_ DEBIDO A QUE EN EL RUP NO RUP NO ESTAN
C?SEEFZESRQSDE MARGEN | ™ ETAN REFLEJADOS LOS 52,04 REFLEJADOS LOS
(Mayor o igual a 5,50)|  FOLIO INDICADORES DE 2022 37 lNDICAgg?ES DE L
Indicadores de | ovp £ NO APLICA NO APLICA NO APLICA
Capacidad Financiera
Ofe[entes Plurales | MARGEN NO APLICA NO APLICA NO APLICA
(UNION TEMPORAL,
CONSORCIO O
PROMESA DE
SOCIEDAD FUTURA)}
- FOLIO NO APLICA NO APLICA NO APLICA
INDICADORES
FINANCIEROS -
LIQUIDEZ
{Mayor o igual a 2,50)
Indicadores de CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA (
Capacidad Financiera
MARGEN NO APLICA NO APLICA NO APLICA \,
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(UNION TEMPORAL,
CONSORCIO O
PROMESA DE
SOCIEDAD FUTURA)
INDICADORES FOLIO NO APLICA NO APLICA NO APLICA
FINANCIEROS -
NIVEL DE
ENDEUDAMIENTO
(Menor o igual a
0,50)
Indicadores de |- cympLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA
Capacidad Financiera
Oferentes Plurales | MARGEN NO APLICA NO APLICA NO APLICA
(UNION TEMPORAL,
CONSORCIO O
PROMESA DE
SOCIEDAD FUTURA)
INDICADORES FOLIO NO APLICA NO APLICA NO APLICA
FINANCIERQS -
COBERTURA DE
INTERESES
(Mayor o igual a 5,50)
CAPACIDAD OPERACIONAL
CUMPLE S NG CUMPLE
NO CUMPLE DEBIDO A QUE EN EL
MARGEN 0,30
REE;?%%Q%DE DEBIDO A QUE EN EL RUP NO RUP NO ESTAN
M oual 2 0.30 ESTAN REFLEJADOS LOS REFLEJADOS LOS
(Mayor o igual 2 0,30) | FoLIO INDICADORES DE 2022 37 REVERSO INDICADORES DE
2022
CUMPLE S| NO CUMPLE
- NO CUMPLE DEBIDO A QUE EN EL
ARGEN 0,30
RENT’;%”;:SSD DEL | M DEBIDO A QUE EN EL RUP NO RUP NO ESTAN
M ual 5 0.20 ESTAN REFLEJADOS LOS REFLEJADOS LOS
(Mayor o igual 20,20)|  FoLIO INDICADORES DE 2022 37 REVERSO INDICADORES DE |
2022 M-
Indicadores de
capacidad operacional CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA
oferentes piurales '
(UNION TEMPORAL, MARGEN NO APLICA NO APLICA NO APLICA
CONSORCIO O
PROMESA DE
SOCIEDAD FUTURA)
RENTABILIDADDE | FOLIO NO APLICA NO APLICA NO APLICA
PATRIMONIO
(Mayor o igual a 0,30)
Indicadores de CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA /
capacidad operacional
, oferentes plurales | MARGEN NO APLICA NO APLICA NO APLICA k
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{UNION TEMPORAL,
CONSORCIO O
PROMESA DE
SOCIEDAD FUTURA) | FOLIO NO APLICA NO APLICA NO APLICA
RENTABILIDAD DEL
ACTIVO
(Mayor o igual a 0,20)
CAPACIDAD TECNICA
CONDICIONES CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE
TECNICAS (SeqUn
Anexo 4) FOLIO 41 AL 55 135 ALJ:; ADOBLE 318 AL 345
EXPERIENCIA
PRESUPUESTO DE
LA CONVOCATORIA 60,94
PUBLICA EN SMMLV
SMMLV QUE DEBEN
CERTIFICAR EN 60.94
CADA CONTRATO ’
COMO MINIMO
CODIGO USNPSC
OBLIGATORIO 44103100
ENTIDAD
MUNICIPIO DE MUNICIPIO DE
CONTRAT MUNICIPIO DE PISBA GARAGOA MIRAFLORES
ANTE
No. DE
CONTRAT CS010 DE 2012 AMG-SA-003-2015 143 DE 2020
0
133 AL 134 DOBLE | 346 AL 355 DOBLE
FOLIOS 56 AL 59 CARA CARA
NUMERO
EXPERIE 20 9 94
NCIA RUP
7\
CONTRATONo, 01 | “ONTFAT A
CONSEG 20 9 94
UTIVO
RUP
SMMLY 72.93 166,98 0788
- 44121600 44103100 44103100 |
SSSDF’,%CS 14111700 52161500 14111500 %
CERTEIG 44103100 44122000 14111700
ADOS 60121500 43211700 44121600
53131600 44121600 43211700 M
FOLIO
P RUP 15 43 REVERSO Y 44 90




3

SUBASTA INVERSA No. S01 De 2023 14/04/2021
ENTIDAD ALCALDIA
CONTRAT|  MUNICIPIO DE PISBA MUNICIPALDE | /£ CONSLLIORISY
ANTE GAMEZA BOYACA o
MNo. DE MG-SAS! No
CONTRAT MPSI006-2014 005/2018 ' NO APLICA
0
122 AL 131 DOBLE | 357 AL 359 DOBLE
FOLIOS 60 AL 66 CARA CARA Y 360 ANVERSO
NUMERO
EXPERIE 24 47 222
NCIA RUP
CONTRATO No. 02 CONSRAT
CONSEC 24 47 222
UTIVO
RUP
SMMLV 95,38 179,16 70,01
: 44121600 44103100 41103100
Cnepan 44103100 43211700 14111500
CERTIFIC 60121500 14111500 14111700
ADOS 47131800 47131700 44121600
14111500 47131800 43211700
FOLIO 72 REVERSO Y 73
RUP 18 AL 74 246
HABILITADO SI/NO NO NO NO
L&A COMERCIAL S.A.S JOSE
Nit No. 900.805.304-4 FRANCISCO ;
RL/LUZ MARINARINCON | RUBIOGARCIA | TBIO NELSON FARFAN CORZO
AVELLA C.C No. ' e
CC No. 46.353.144 7.167.703 R
Certificado emitido | Certificado emitido por la Administradora de
Registro tnico de Proponentes, et | por la | Riesgos Laborales (Arl) - El Proponente no
EVALUACION documento  adjunte por el | Administradora de | adjunta documento por tanto no cumple con
DE proponente no se encuentra en sut | Riesgos Laborales | el requerimiento realizado en la Subasta
HABILITACION totalidad de folios. (Ar) - El | Inversa, pues no cumple con los
PARA Proponente  no | lineamientos de la Resolucion 312 de 2019,
PARTICIPAR Capacidad Financiera: adjunta &
EN LA El proponente allega RUP en el | documento  por Gapacidad Financiera:
SUBASTA cual no se encuentran reflejados | tanto no cumple El proponente allega RUP en el cual no se
INVERSA ?Osbr;n?gcsadggé sd:l,\ ?S\j)isazrgzgi ?gguerimiento el encuentran reflejados [os indicadores del
cumplimiento de lo establecido en | realizado en la afio 2022, sobre los cuales se revisara el

¥

el Capitulo IV Pliegos de
condiciones; numeral 4.2.3.5.
DOCUMENTOS HABILITANTES
DE LA PROPUESTA; literal b)
Capacidad financiera; i)
indicadores financieros.

Subasta Inversa,
pues no cumple
con los
lineamientos de Ia
Resolucion 312 de
2019.

cumplimiento de lo establecido en el
Capitulo 1V Pliegos de condiciones;
4235 DOCUMENTOS HABILITHR
DE LA PROPUESTA; literal b)
financiera; i} indicadores financiera
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] &
Capacidad Operacional:
El proponente allega RUP en el
cual no se encuentran refiejados Capacidad Operacional:
los indicadores del afio 2022, El proponente allega RUP en el cual no se
sobre los cuales se revisara el encuentran reflejados los indicadores del
cumplimiento de lo establecido en afio 2022, sobre los cuales se revisara el
el Capituo IV Pliegos de cumplimiento de lo establecido en el
condiciones, numeral 4.2.3.5. Capitulo IV Pliegos de condiciones; numeral
DOCUMENTOS HABILITANTES 4.2.3.5. DOCUMENTOS HABILITANTES
DE LA PROPUESTA; literal c) DE LA PROPUESTA,; literal ¢) Capacidad
Capacidad Operacional. Operacional.
Anexo Técnico No. 04: NO
CUMPLE

De estas conclusiones se correra traslado por el término establecido para que los interesados manifiesten lo que crean
correspandiente. Adicionalmente se hara la publicacién de las ofertas presentadas.

Una vez leida y aprobada se firma por quienes en ella intervinieron a los dieciocho (18) dias del mes de mayo de dos mil
veintitrés (2023) en la Oficina de la Subgerencia Administrativa y Financiera de la Empresa Social del Estado Centro de
Rehabilitacion Integral de Boyaca.

Firma Integrantes Del Comité:

s nya%ééamm

“Segundo Jacinto Pérez Archila Elky Gustavo Moreno Snadgval Angela Milena Granados
Subgerent.e Adr_nmlstrativo Y Subgkrente Cientifico Profesional Universitario {Tesorera)

Financiero

Miembro Eermanente Miem r&Permanente Miembro Permanente
Presidente s

— N \
L.
: ﬂ \

Pablo Casas Osdrio John Alexandér Carvajal Matsi{e? Karen Paola Daza Rodriguez
t

Técnico Administrativo — Area de . Apoyo a la Gestitn Precontractual,
Asesor Jdridico Externo

Almacén Contractual y Postcontractual
Miembro Eerrr;an:snte Miembro|Permanente \J [nvitado
Secretario Técnico

/







